@rColatina
PREFEITURA DE

Colatina - ES, 20 de maio de 2024.

oricto SEHABRF N. 388/2024

Em RESPOSTA AO Oficio CMC No 26412024

Requerimento N" 0412024 - Vereador Sr. Marlucio Pedro do Nascimento

A CÂMARA MUNTCIPAL DE COLATINA

Ao Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Exmo. Sr. Felippe Couünho Martins

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, venho por meio deste informar que no

momento, o Programa Minha Casa Minha Vida não está aberto, e por se tratar de

Programa Federal, estamos aguardando a deliberaçáo do mesmo em BrasÍlia.

lnformo ainda que assim que tivermos novas informaçôes a respeito do Programa

Habitacional, daremos publicidade e informaremos ao nobre vereador, Sr. Marlucio Pedro

do Nascimento, assim como à Câmara Municipal de Colatina.

Sem mais no momento, nos colocamos à disposição para todos os esclarecimentos

e demandas às nossas atribuições do cargo que ocupamos.

Atenciosamente,

cJÇ ü q-
Maria tna Silva

Secretária Municipal de H a Regularização Fundiária
Decreto 21

Maria
S€dstáÍis do Habilaçáo

e ReguleíizaÉo
OocÍcto N ' 24.

Fundiáíja
830/2021

Página 1 de 1

I HABTTAçÃo E -
IRECULARIZAÇAO
lruNorÁnra

oa

Sêcrêtaria Municipel dê Habitação e Regutarização Fundiária - SEHABRF
Tel.: (27) 3385-7982 (27) I9513-3685 (27) I9611-3319 - Email: sehabrf .cotatina@gmait.com

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003100370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.